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Consulta Fecha de Consulta 24-10-2022

En relacion al punto 2. Inscripción en la Superintendencia de Bancos como firma auditora, no puede ser aplicado a la
SENATUR, considerando que no se una entidad financiera ni bancaria y esta situacion atenta a la posibilidad de la libre
competencia, para eso ya estan evaluando la experiencia con los puntajes correspondientes.

Respuesta Fecha de Respuesta 26-10-2022

Remitirse a la Adenda.

Consulta Fecha de Consulta 26-10-2022

Nos podrían indicar cual sería la fuente de financiamiento?
Son fuentes externas o recursos locales ?
Gracias

Respuesta Fecha de Respuesta 26-10-2022

El proceso de referencia cuenta con FF 30. Al momento de la comunicación del llamado no se contaban con los fondos
correspondientes al presente Ejercicio Fiscal, ahora bien al momento de ingresar la consulta, efectivamente ya se cuenta
con recursos de manera a cubrir el monto establecido para el 2022.
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